DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUINTA-FEIRA, 12/06/2014                                ANO: IV Nº: 827 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
LICITAÇÕES ....................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 29/2014 ....... 1

RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO ............. 1

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 65/2014  –M.C.A. – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar

às 08:30  horas do dia 27 de junho de 2014, na sede da
Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426,
licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de
Menor Preço, objetivando a Registro de Preços para
contratação de empresa para hospedagem (quartos sem
frigobar, com ar condicionado, banheiro e café da manhã)
para as equipes de arbitragem, apoio, coordenação técnica,
imprensa e Tribunal de Justiça Desportiva que estarão
atuando durante a realização dos 28º Jogos da Juventude
do Paraná - Fase Regional 2014 no período de 03 à 09 de
julho de 2014 no município de Céu Azul,  conforme
estabelecido no Edital.

A documentação completa se encontra à disposição

dos interessados no endereço acima mencionado, em horário
comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail:
pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 12 de junho de 2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 29/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº 29/2014 de 04/06/2014 – Ref.
Alienação de Bens - Concorrência nº 2/2014
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): LUCINEIA LAGO STRIGUINI - ME
OBJETO: objeto a alienação dos seguintes imóveis/terrenos:
Lote 1 – Lote rural nº 1 da Quadra Q-2, com área de 1.200 m²,
constante da matrícula nº 18.265, sendo parte de uma área total
de 20.000 m² do lote rural 212-A da gleba 02 do imóvel Guairacá,
sem benfeitorias, destinado à implantação de uma empresa no
ramo de: fabrica de estruturas metálicas e serralheria em geral;
VALOR: R$ 36.200,00 (trinta e seis mil e duzentos reais)
PRAZO VIGÊNCIA: 03/06/2015
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e LICINÉIA LAGO
STRIGUINI

RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO

REF.: Convite nº. 12/2014 – M.C.A.
A comissão de licitação constituída pelos Senhores (as):
Jonimar Jung, Douglas de Mattia e Mariane Cristina Parada,
sendo o Sr. Jonimar Jung exercendo a função de Presidente da
comissão em virtude do Sr. Dary Luis Stocco-Presidente
encontra-se em período de férias comunicam aos interessados
na execução da obra objeto da licitação Convite nº. 12/2014 –
M.C.A que trata da Contratação de empresa para execução
de construção de rotatória de trânsito na interseção da AV.
Nilo Umberto Deitos e Av. Rubino Pasquetti, da licitação
Convite nº. 12/2014 – M.C.A., que, após a análise e verificação
da habilitação e da proposta apresentada, classifica da seguinte
forma:
 Lote nº. 01

Proponen
te

CNPJ  ME ou
EPP
Lei

123/06

Valor da
Proposta

R$

Classi
ficaçã

o

A. P.
Dalmas e
Cia Ltda

15.247.155/000
1-02

EPP 10.090,00 1ª

Comunica, outrossim, que fica aberto o prazo recursal de 2
(dois) dias úteis contados da data deste relatório,  a qualquer
das proponentes que se sinta prejudicada.
Céu Azul, 12 de junho de 2014.

Comissão de Licitação:
____________      ______________      __________________
  Jonimar Jung      Douglas de Mattia    Mariane Cristina Parada
    Presidente            Membro                     Membro

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Estado do Paraná
	RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO